ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโพธิ์พระใน หมู่ท่ี 5 บ้านบ้านวัด 

ต าบลโพพระ 
๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ……องค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ……………………….…………… 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..203,000บาท (สองแสนสามพันบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน   (โดยสังเขป) ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ระยะทางยาว 133 เมตร ความ 
       หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นท่ีปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร   
  ๕.  ราคากลางค านวณ ณ วันท่ี..........25  พฤศจิกายน  2563........เป็นเงิน.....202,900 บาท  
       (....-สองแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-......) 
  ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  .......ปร.4.......................................................................................................................           
       ๖.๒  .......ปร.5.......................................................................................................................